
                                                          
                                                              Zarządzenie Nr 241/2012  

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 października 2012 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2012 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  
z 2009 roku, poz. 1240) oraz Uchwały Nr IV/22/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok.  

 
 Burmistrz Miasta Czeladź 
 Zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu miasta w zakresie zadań własnych zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

      § 2   

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów wynagrodzeń, 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników i Fundusz Pracy oraz na zakupy materiałów  
do remontu, materiałów biurowych, chłodziarki do stołówki przy G3 oraz na naprawę kamer  
do monitoringu.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 1

Burmistrza Miasta Czelad ź

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 263 509,00 263 509,00

80101 Szkoły Podstawowe 41 420,00 101 982,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 39 780,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 9 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 8 500,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 15 500,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 6 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 420,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 11 200,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 12 000,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 18 220,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12 202,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 5 604,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 5 098,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 0,00 50 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 20 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 20 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 10 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

2 300,00 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 2 300,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 2 300,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 1 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 500,00 0,00

80104 Przedszkola 147 244,00 70 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 700,00
Przedszkole Nr 1 5 400,00
Przedszkole Nr 5 1 000,00
Przedszkole Nr 9 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 504,00 0,00
Przedszkole Nr 4 30 404,00 0,00
Przedszkole Nr 7 16 400,00 0,00
Przedszkole Nr 10 28 700,00 0,00
Przedszkole Nr 11 34 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 640,00 0,00
Przedszkole Nr 1 7 200,00 0,00
Przedszkole Nr 4 6 440,00 0,00
Przedszkole Nr 7 8 300,00 0,00
Przedszkole Nr 10 7 700,00 0,00
Przedszkole Nr 11 8 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 6 200,00
Przedszkole Nr 4 1 600,00
Przedszkole Nr 5 600,00

Załącznik nr 1

do zarz ądzenia nr 241/2012

z dnia 31.10.2012 roku

 GMINY CZELADŹ  NA 2012 ROK



Strona 2

Przedszkole Nr 7 100,00 0,00
Przedszkole Nr 9 2 600,00
Przedszkole Nr 11 1 400,00

4260 Zakup energii 0,00 54 000,00
Przedszkole Nr 1 0,00 10 000,00
Przedszkole Nr 4 0,00 8 000,00
Przedszkole Nr 5 0,00 10 000,00
Przedszkole Nr 9 0,00 10 000,00
Przedszkole Nr 10 0,00 8 000,00
Przedszkole Nr 11 0,00 8 000,00

80110 Gimnazja 68 196,00 57 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,00
Gimnazjum Nr 3 5 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 152,00 0,00
Gimnazjum Nr 2 25 152,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 474,00 0,00
Gimnazjum Nr 1 20 842,00 0,00
Gimnazjum Nr 2 19 632,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 900,00
Gimnazjum Nr 3 8 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,00 0,00
Gimnazjum Nr 3 2 070,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 40 000,00
Gimnazjum Nr 1 0,00 20 000,00
Gimnazjum Nr 2 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00
Gimnazjum Nr 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 570,00
Gimnazjum Nr 3 0,00 2 570,00

80148 Stołówki szkolne 4 349,00 3 239,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 2 390,00

Stołówka przy  SP1 1 900,00
Stołówka przy  SP2 490,00
Stołówka przy  SP7 1 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 490,00 0,00
Stołówka przy  G3 1 110,00 0,00
Stołówka przy  G2 630,00 0,00
Stołówka przy  SP7 750,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 490,00
Stołówka przy  SP3 0,00 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,00 0,00
Gimnazjum Nr 3 359,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 283,00
Gimnazjum Nr 3 0,00 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 76,00
Gimnazjum Nr 3 0,00 76,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

0,00 10 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 980,00

80195 Pozostała działalno ść 0,00 16 888,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 946,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 649,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 293,00



Strona 3

854 15 310,00 15 310,00

Świetlice szkolne 15 310,00 15 310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 14 310,00

Świetlica przy SP2 0,00 14 310,00
Świetlica przy SP7 11 300,00 0,00
Świetlica przy G3 1 300,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 000,00
Świetlica przy SP1 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,00 0,00
Świetlica przy SP1 1 000,00 0,00
Świetlica przy SP7 1 000,00 0,00
Świetlica przy G2 100,00 0,00
Świetlica przy G3 610,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 278 819,00 278 819,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

85401


